

BATERIE

I.D.: 79679509

Data publicarii 08.03.23 Coduri CPV 44423000-1 44411000-4

Pretul estimativ: 822,26 RON - 822,26 RON

Descriere: Articol Date vanzare Valori Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta Valoare TVA
Valoare bruta 2010082601079 BATERIE 8090 B16 BUC MON T MEDIE 500065 2,000 BUC
50,42 100,84 19,16 120,00 4021163107593 ROBINET COLT 1/2-1/2 COMFORT 48052170
11540073 10610116 2,000 BUC 21,85 43,70 8,30 52,00 4021163107579 ROBINET COLTAR
1/2-3/8 SCHELL 48052120 10610111 2,000 BUC 21,43 42,86 8,14 51,00 4004625216606
CREION PT.DEBAVURARE UNIGRAT 21660 1,000 BUC 49,58 49,58 9,42 59,00 5945768002147
CONECTOR REDUS PP 50/40 62513001 MUFA REDUSA REDUCTIE ASCUNSA REDUCTIE PP
50/40 1,000 BUC 3,36 3,36 0,64 4,00 5903755483294 SET CHEI CR-VA SFERICE LUNGI 1,5-
10MM 48329 1,000 BUC 33,61 33,61 6,39 40,00 5947041003490 TUB REZERVOR LA
SEMI+GARNIT 1501AACC 2,000 BUC 14,29 28,58 5,43 34,01 8595580560201 TEAVA
SCURGERE 5/4-40/32+VENTIL SITA A75+A31 2,000 BUC 11,76 23,52 4,47 27,99
5947041004183 SIFON+VENTIL 11/4 32/40 8056/V40 2,000 BUC 10,08 20,16 3,83 23,99
5903755362100 SET CHEI TUBULARE 6-22MM 36210 1,000 SET 32,77 32,77 6,23 39,00
6424829528103 CUTTER MANER AL CU PROTECTIE 18MM 52-810 1,000 BUC 12,61 12,61 2,40
15,01 5905061014308 SET LAME CUTTER 18MM 10BUC 0550-201018 1,000 SET 3,36 3,36
0,64 4,00 4015000070096 TANGIT ADEZIV TEVI PVC 125GR 1,000 BUC 17,65 17,65 3,35
21,00 6420347001180 RAMIFICATIE PP 40/40/45GR TERAPLAST 1,000 BUC 2,10 2,10 0,40
2,50 2010082601079 BATERIE 8090 B16 BUC MON T MEDIE 500065 5,000 BUC 50,42 252,10
47,90 300,00 5907536603048 LAVOAR PRESIDENT 60CM K08-010 1,000 BUC 15